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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31913016D

2. Data e Regjistrimit 13/07/2023
3. Emri i Subjektit Reborn Experience
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca The Olive Grove, Njesia A 2/2 , 
Mullet, Petrele, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem per ofrim ushqimi dhe ambjente per qellime 

pushimi, bujtina, kamping, hoteleri dhe akomodim fjetje, 
veprimtari turistike (kende shplodhese dhe argetimi, mjedise 
sportive, etj). Ofrimi i sherbimeve ne fushen e agroturizmit 
dhe turizmit. Degustime dhe shitje ne nivel te konsumit 
personal, te artikujve bujqesore e blegtorale, arroreve, 
frutoreve, agrumeve, drithrat, ullinjve, vreshtave, mjaltit, 
vajit te ullirit, veres dhe pijeve te tjera alkoolike dhe 
reçelnave. Si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i 
sherben realizimit te objektivit te saj.
Keidi Pushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2023                Deri: 11/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MihalPushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DianaPushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KeidiPushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: office@george.al office@george.al 
Telefon: 0692054800  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-156196-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2F7E60-FB45-411C-AA8B-7BF3D0B10C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2B01A6-E6A4-4F2E-84B7-9B078EC76B97

